【様式３】

平成　　年　　月　　日

上町台地マイルドＨＯＰＥゾーン協議会

会長　　谷　直樹　様

事業者名

代表者住所

代表者氏名

視察等実施計画書
次のとおり視察等を実施したいと思いますので、事前に報告いたします。

	 eq \o\ad(実施予定日,　　　　　　)
	平成　　年　　月　　日（　）

	実施予定場所

	参加予定人数
	人

	目的及び内容

	実施に要する
費用

	項　目
	金　額
	うち事業実施金
充当額
	備　考

	交通費
	円
	円

	円
	円

	円
	円

	計
	円
	円